
1(1) 
 

 
 

Hollantilainen lähestymistapa palaaviin terroristisiin vierastaistelijoihin 

RAN Manual Responses to Returnees (2017) 
s. 27 
 
MATKUSTAMINEN 

Paikalliset ja kansalliset viranomaiset sekä muut organisaatiot voivat tehdä yhteistyötä 
estääkseen matkustamista, jonka tarkoituksena on liittyä terroristiseen järjestöön. Kun 
ilmenee, että yksilö aikoo matkustaa liittyäkseen terroristiseen järjestöön, moniamma-
tillinen tiimi aloittaa henkilöstä keskustelun. Tähän tiimiin kuuluu kunta, kansallinen 
poliisi, julkinen syyttäjä sekä muita paikallisia ja kansallisia osapuolia. He arvioivat ja 
määräävät interventiot tapauksen mukaan. Esimerkkejä interventioista ovat: passin 
kumoaminen, kansainvälisten järjestelmien käyttö matkustajien tunnistamiseen, eu-
rooppalainen pidätysmääräys sekä lastensuojelun keinot.  

 
PALAAMINEN 

Palaajat pyritään huomaamaan ja tunnistamaan mahdollisimman ajoissa, jotta mahdol-
lista uhkaa voidaan minimoida. Julkinen syyttäjä ja poliisi tutkivat jihadistisia matkus-
tajia. Palaajat voivat myös olla tiedustelututkinnan kohteina. Nämä tutkinnat voivat 
myös paljastaa, jos joku haluaa palata Hollantiin tai Eurooppaan. Kansainvälisellä ta-
solla tietoa vaihdetaan, jotta palaajat saataisiin huomattua ajoissa. Jos palaaja huoma-
taan ja tunnistetaan Hollannin ulkopuolella, hänet voidaan saattaa Hollantiin sotilaspo-
liisin toimesta.  

 
SAAPUMINEN 

Jokainen palaaja pidätetään kuulusteluja varten ja tarpeen mukaan tuomitaan syyttei-
siin rikostutkinnan mukaisesti. Lisäksi jokaisen palaajan kohdistama uhka arvioidaan. 
Moniammatilliset tiimit myös keskustelevat palaajien tilanteesta.  

 
YKSILÖLLINEN LÄHESTYMISTAPA 

Moniammatillinen tiimi päättää, mitkä intervention muodot sopivat parhaiten palaajan 
yksilölliseen tilanteeseen sekä hänen kohdistamiensa uhkien minimoimiseen. Räätä-
löity lähestymistapa on kaiken avain. Esimerkkejä interventioista ovat: rikosoikeudel-
linen syytteeseenpano, lähestymiskielto tai deradikalisoitumis-ohjelma. Jos yksilö on 
todettu syylliseksi ja sittemmin pidätetty, tulee yksilöstä moniammatillisen tiimin toi-
minnan kohde. 

 
RIKOSTUTKINTA 

Viranomaiset keräävät jatkuvasti tietoa palaajista, jotta heidän rikoksensa paljastuisi-
vat ja jotta heitä vastaan voidaan nostaa syyte heidän palattuaan. 
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